
Uchwała Nr IX/66/2019
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia  19 czerwca  2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność  i współwłasność
Gminy Kętrzyn służebnością przesyłu na rzecz Nexera Sp. z o.o. z siedzibą  w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U.  z 2019 r. poz.
506), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst – Dz. U.
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.),  art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (jedn. tekst
Dz. U z 2018r. , poz. 1025 ze zm.)  w związku  z art. 30 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu
rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (jedn. tekst z 2017 r. poz. 2062 ze zm.),  Rada Gminy Kętrzyn
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości:
1) stanowiących współwłasność Gminy Kętrzyn i oznaczonych w obrębie Wilkowo jako działki:
- nr 21 objętej księgą wieczystą nr OL1K/00023087/9, 
- nr 243/13 objętej księgą wieczystą  nr OL1K/00016670/1,
- nr 243/15 objętej księgą wieczystą  nr OL1K/00016668/4,
- nr 243/53 objętej księgą wieczystą  nr OL1K/00026594/7,
2)  stanowiącej własność Gminy Kętrzyn i  oznaczonej w obrębie Wilkowo jako działka nr 82 objętej
księgą wieczystą  nr OL1K/00026874/4, na rzecz Nexera Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie nieodpłatną
służebnością  przesyłu  polegającą  na udostępnieniu  części  nieruchomości  na  potrzeby  wykonania  i
utrzymania przez Operatora przyłącza telekomunikacyjnego i/lub instalacji telekomunikacyjnej budynku
w celu zapewnienia świadczenia usług dostępu do szerokopasmowego internetu na okres lat dziesięciu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodnicząca Rady Gminy

/ - / Teresa Marzena Juchniewicz


